

SMLOUVA O DÍLO č. 1211/2014

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630
mezi

OBJEDNATELEM: Obec Bězděz, zastoupená

Věrou Ambroovou, starostkou obce
se sídlem Bězděz č. p. 102, 472 01 p. Doksy
IČ: 00673382
Bank. Spojení: Česká spořitelna a.s.,
č. Účtu: 900979349/0800
(dále jen objednatel) na straně jedné

a

ZHOTOVITELEM: Ingstav Doksy s. r. o., zastoupená

Lubošem Švarcem, jednatelem společnosti
se sídlem : Klůček 878, 472 01 Doksy
IČ: 40232191
DIČ: CZ 40232191
Bank Spojení : ČSOB a. s., Česká Lípa
Č.úctu : 251465099/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v šti nad Labem, oddíl C, vložka 1481.
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavbu: „oprava místních komunikací, včetně odvodnění na pč. 36/12, 36/11, 38/10, 39/8, 1096/1 a 1096/1 v kat. Území Bězděz“ v souladu s podmínkami a termíny této Smlouvy a v souladu s platnými technickými normami (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízení vlády 190/2002 Sb., a 163/2002 Sb.), předpisy a zákony České republiky. Stavba bude provedena dle rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

II. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

Cena bez DPH	1.075.371,33 Kč
DPH ve výši 21%	225.827,98 Kč
Cena s DPH	1.301.199,31 Kč

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

2. *Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.*

3. Smluvní cena je včetně DPH splatná objednatelem do 30 dnů po převzetí faktury a předchozím převzetí smluveného díla.

4. Změna ceny je možná pouze v případech kdy:

- ❖ objednatel bude požadovat jiné práce než je uvedeno v zadávací dokumentaci nebo provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci,
- ❖ objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než jaká je uvedena v zadávací dokumentaci,
- ❖ v průběhu stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,

5. Faktura bude vyhotovena ve dvou originálech a přesného uvedení místa provedeného díla. Na dílo neposkytujeme zálohy.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat nejdéle do **7.11.2014.**
2. doba potřebná na zhotovení díla je **8 týdnů** ode dne zahájení prací.
3. Objednatel v rámci včasného zhotovení díla zajistí zhotoviteli přístup k předmětu díla.

IV. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s požadavky objednatele.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla v délce 60 měsíců. V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuální vady reklamovat a zhotovitel je povinen nejdéle do 30 dnů reklamaci vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle počasí. V případě, že nebude do tohoto termínu realizované bezplatné odstranění vady na předmětu díla, zavazuje se zhotovitel uhradit sankci ve výši 0,1 % z ceny předmětu díla za každý další započatý den prodlení s opravou reklamované vady, počínaje dnem prokazatelného oznámení.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen po dobu prací zamezit vstup na pracoviště nepovolaným osobám.
2. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na majetku objednatele, případně na sousedících pozemcích, nemovitostech. Pokud by k tomu došlo neprodleně odstraní zhotovitel škodu na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 5 dní po dokončení díla a předat je objednateli.
4. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo zjištění vad díla, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.
6. Za zhotovitele je pověřen k jednání s objednatelem :
ve věcech smluvních a technických: Luboš Švarc, mob.tel.: 604208920, e-mail : svarc@ingstav-doksy.cz
ve věcech technických: Ing. Petr Fiferna, mob.tel.: 604208918, e-mail : fiferna@ingstav-doksy.cz

VI. SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen alespoň 1 týden předem vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě nedodržení povinností vyplývajících z této smlouvy:
 - 1.1. Pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním poslední části díla dle bodu III.
 - 1.2. Za nevyklizení a nepředání staveniště dle bodu V/3 1000,- Kč za každý započatý týden prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností, vyplývajících z této smlouvy:
 - 2.1. Za každý den prodlení s platbami dle bodu II. ve výši 0,05% z fakturované částky,

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě do 7 dnů před započítáním prací a to písemnou formou.
3. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit sám nebo zajistí dokončení u jiné firmy. V tom případě zůstává za splnění předmětu díla odpovědný.
4. Plnou odpovědnost přebírá i za škody, které by z důvodu přerušení nebo nedokončení prací vznikly.
5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
7. Obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byla uzavřena dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva obce Bezděz ze dne 4. 9. 2014.

V Bezdězu dne :

V Doksech dne :

8. 9. 2014

Smlouvu přezkoumal:
Ing. Václav Nebfenský



OBJEDNATEL

Věra Ambrožová – starostka obce

IS INGSTAV DOKSY s.r.o.
472 01 Doksy, Klouček 878
INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
IČ : 40232191 tel : 487 872 201
DIČ : CZ40232191 fax : 487 873 605

ZHOTOVITEL

Luboš Švarc – jednatel společnosti

Položkový výkaz výměr - Rekonstrukce místních komunikací v obci Bezděz na pč. 36/1, 36/12, 36/9, 38/10 a 1096/1 v kat. území

název položky

řezání živícího krytu do tl. 100 mm	mj.	výměra	jednotková cena	cena celkem	DPH 21 %	cena s DPH
očistění podkladu komunikace	m	3	73,9	221,70	46,56	268,26
vyrovnání povrchu dos. asfaltovým betonem	m2	390	3,5	1 365,00	286,65	1 651,65
spojovací postřik 0,25 kg/m2	m2	390	202	78 780,00	16 543,80	95 323,80
Asfaltový beton ohrubný ACO 11 tl. 40 mm	m2	780	12	9 360,00	1 965,60	11 325,60
zřízení kranic z asf. recyklátu	m2	390	193	75 270,00	15 806,70	91 076,70
přesun hmot pro komunikace s krytem živícím	m2	58	38	2 204,00	462,84	2 666,84
cena celkem	t	6,9	35	241,57	50,73	292,30
				167442,27	35162,88	202605,15

název položky

řezání živícího krytu do tl. 100 mm	mj.	výměra	jednotková cena	cena celkem	DPH 21 %	cena s DPH
odstranění podkladů z drc. Kameniva tl. 200 mm	m	11	73,9	812,90	170,71	983,61
vodorovná doprava do 1 km	m2	590	25	14 750,00	3 097,50	17 847,50
vodorovná doprava přípl. Za k.d. km - 1x	t	138,65	36	4 991,40	1 048,19	6 039,59
odkopávka pro komunikaci v hornině 3. tř do 100 m3	t	138,65	10,1	1 400,37	294,08	1 694,44
příplatek za lepivost	m3	216	108	23 328,00	4 898,88	28 226,88
vodorovné přemístění výkopku do 2 km	m3	216	19,2	4 147,20	870,91	5 018,11
uložení sypaniny na skládku	m3	216	95,4	20 606,40	4 327,34	24 933,74
úprava pláně se zhuštění v hor. 1-4. tř.	m3	216	8	1 728,00	362,88	2 090,88
Dodávka a montáž geotextilie Geolon PP 40	m2	575	11	6 325,00	1 328,25	7 653,25
Podklad z drc. Kameniva 0/63 mm tl. 300 mm	m2	575	35	20 125,00	4 226,25	24 351,25
Podklad z asf. recyklátu tl. 50 mm se zhuštěním	m2	575	314	180 550,00	37 915,50	218 465,50
Asfaltový beton beton ACL 16 tl. 70 mm	m2	575	27,4	15 755,00	3 308,55	19 063,55
postřik spojovací asfaltový 0,25 kg/m2	m2	550	282	155 100,00	32 571,00	187 671,00
Asfaltový beton ohrubný ACO 11 tl. 40 mm	m2	1060	12	12 720,00	2 671,20	15 391,20
Zřízení kranic komunikací z asfaltového recyklátu	m2	530	193	102 290,00	21 480,90	123 770,90
Přesun hmot pro komunikace s krytem živícím	m2	55	38	2 090,00	438,90	2 528,90
cena celkem	t	454,55	35	15 909,08	3 340,91	19 249,98
				582628,34	122351,95	704980,29

název položky

název položky	mj.	výměra	jednotk.	cena	cena celkem	DPH 21 %
hloubení rýh v hor. 3 šířky do 200 cm do 100 m3	m3	98	30,1	30 086,00	6 318,06	
příplatek za lepidlost horniny	m3	98	19,7	1 930,60	405,43	
hloubení rýh v hor. 4 šířky do 200 cm do 100 m3	m3	56	596	33 376,00	7 008,96	
příplatek za lepidlost horniny	m3	56	42,2	2 363,20	496,27	
vodorovné přemístění výkopku do 2 km	m3	154	95,4	14 691,60	3 085,24	
uložení sypaniny na skládku	m3	154	14,3	2 202,20	462,46	
zřízení drenážního potrubí DN 100 mm	m	55	135	7 425,00	1 559,25	
zřízení drenážního potrubí DN 150 mm	m	48	221	10 608,00	2 227,68	
zřízení drenážního potrubí DN 200 mm	m	43	294	12 642,00	2 654,82	
zásypy rýh drceným kamenivem se zhutněním	m3	105	73,9	7 759,50	1 629,50	
drcené kamenivo fr. 32/63 mm	t	212	336	71 232,00	14 958,72	
geotextilie filtrační kolem drenážního záspy	m2	488	34,3	16 738,40	3 515,06	
zřízení uliční vpusti z prefabrikovaných dílců DN 500 mm	ks	3	912	2 736,00	574,56	
Dno UV plně kalové DN 500 mm	ks	3	156	468,00	98,28	
Střed UV DN 500 mm s výtokem PVC DN 150 mm	ks	6	199	1 194,00	250,74	
Střed UV DN 500 mm s výtokem PVC DN 100 mm	ks	3	242	726,00	152,46	
Střed UV DN 500 mm výška 300 mm	ks	3	140,5	421,50	88,52	
Vrchní díl UV DN 500 mm výška 200 mm	ks	3	126,8	380,40	79,88	
Betonový kroužek pod mříž UV	ks	3	80	240,00	50,40	
Osazení mříží litinový vč. kalového koše	ks	3	609	1 827,00	383,67	
litinová mříž 500/500 mm zatížení D400 vč. kal. koše FeZn	ks	3	2634	7 902,00	1 659,42	
Kanalizační potrubí PVC DN 250 SN8	m	10	797	7 970,00	1 673,70	
Obetonování potrubí betonem prostým C12/15	m3	3	2590	7 770,00	1 631,70	
zřízení výtokového objektu - kalový, usměrňovací	ks	1	6980	6 980,00	1 465,80	
přesun hmot pro kanalizaci z potrubí plastového	t	256,67	35	8 983,45	1 886,52	
osazení příkopového žlabu beton do lože z PB	m	3	205	615,00	129,15	
Příkopové tvárnice beton 600/330 mm	ks	9	58	522,00	109,62	
Osazení betonového obrubníku stojatého do PB s op.	m	130	171	22 230,00	4 668,30	
Betonový obrubník T 10 - 10/25/100 cm šedý	ks	133	79,5	10 573,50	2 220,44	
Lože pod obrubník z betonu prostého C12/15	m3	6,65	2450	16 292,50	3 421,43	
Přesun hmot pro komunikace s krytem živiným	t	39,49	38	1 500,47	315,10	
Odstranění křovin a náletů do pr. kmene 100 mm vč. likvidace	m2	38	128	4 864,00	1 021,44	
Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině 3 třídy	m3	32	121	3 872,00	813,12	
příplatek za lepidlost horniny	m3	32	11,5	368,00	77,28	
vodorovné přemístění výkopku do 2 km	m3	32	95,4	3 052,80	641,09	
uložení sypaniny na skládku	m3	32	14,3	457,60	96,10	
Zařízení staveniště, vytyčení inž. sítí, dopravní značení	kpl	1	2300	2 300,00	483,00	
cena celkem				325 300,72	68 313,15	
					393 613,87	